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Kichasz, kaszlesz, masz katar? Nie przychodź
do urzędu
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Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński ostrzega – osoby wykazujące oznaki chorobowe –
nie będą obsługiwane przez urzędników. Starostwo Powiatowe pracuje bez zmian, jednak
szef powiatu zachęca, aby w miarę możliwości korzystać z platform internetowych, aby
załatwić sprawy urzędowe.

Starostwo powiatowe ogranicza usługi dla osób zainfekowanych fot. ARC OX.PL

Starostwo Powiatowe w Cieszynie pracuje bez zmian, jednak ze względu na epidemię koronawirusa Starosta
Cieszyński informuje o ograniczeniach dostępności urzędników dla osób wykazujących objawy chorobowe.
W związku podjętymi z działaniami przeciwko koronawirusowi wywołującemu chorobę COVID-19 w celu
zminimalizowania rozprzestrzeniania się wirusa Starostwo Powiatowe w Cieszynie wraz z podległymi jednostkami
nie będzie obsługiwać osób wykazujących oznaki chorobowe, m.in. kaszel, katar, nie będą obsługiwane.

- Osoby, które wykazują oznaki chorobowe, a które stawią do Urzędu lub do podległych jednostek
niezwłocznie zostaną odesłane do domu. Bardzo prosimy wszystkich naszych klientów, aby w miarę
możliwości załatwiali wszystkie sprawy telefonicznie, elektronicznie (e mail, ePUAP) lub tradycyjną drogą
pocztową – apeluje Starosta Cieszyński, Mieczysław Szczurek.

Jeśli mamy wezwanie do komisji powiatowej, a jesteśmy chorzy, powinniśmy poinformować o złym samopoczuciu.
Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Cieszyńskiego 0przyjmuje osoby, które otrzymały wezwanie do
stawiennictwa w ramach kwalifikacji wojskowej. Osoby niemogące się stawić przed komisją lekarską, powinny o tym
fakcie niezwłocznie poinformować komisję oraz przedstawiciela Gminy.

W przypadku osób, które otrzymały wezwanie na Komisję Orzeczniczą w celu ustalenia stopnia
niepełnosprawności, wykazujące oznaki chorobowe, powinny skontaktować się telefonicznie z pracownikami
Zespołu (tel. 33 47 77 125, 33 47 77 126), i poinformować, iż nie będą uczestniczyć w posiedzeniu komisji. Zostanie im
wyznaczony kolejny możliwie najszybszy termin następnej Komisji.
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